CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 369, DE 2001

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, de acordo
com Artigo 5°, da Lei Distrital nO 2.469, de 21/10/1999, bem como o inciso IX do § 1° do
artigo 42, do Regimento Interno da Câmara Legislativa do Distrito Federal, e conforme
consta o Processo nO 1571/99.

RESOLVE:

EFETIVAR a cessão do servidor, LUIZ OTÁVIO DA JUSTA NEVES,
matricula nO 11.032-75, ocupante do cargo efetivo de Assessor Legislativo, do quadro
efetivo de pessoal desta Casa Legislativa, para exerclcio em cargo em comissão no
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - SENAC/AR - DF, com ônus para o
cessionário.

Publique-se e registre-se.

Brasflia,31 de de 2001.

\